
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. SPALIO 22 D. ĮSAKYMO NR. AV-1080 „DĖL APVALIOSIOS MEDIENOS 

GABENIMO IR EISMO RIBOJIMO“ PRIPAŽĮNIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2022 m. gegužės 4 d. Nr. AV-471 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. spalio 22 d. įsakymą Nr. AV-1080 „Dėl apvaliosios medienos gabenimo ir 

eismo ribojimo“. 

2. P a v e d u savivaldybės Bendrajam skyriui paskelbti šį įsakymą spaudoje ir 

savivaldybės internetinėje svetainėje www.rokiskis.lt. 

3 .  N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2022 m. gegužės 4 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 

http://www.rokiskis.lt/

